Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Poznaniu
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POZNAN




ul. Szczepanowskiego 15 A                          

60 541 POZNAŃ

tel. (61) 845 62 00 – centrala

www.wfosgw.poznan.pl

_____________________________________________________________________________
WNIOSEK* / WNIOSEK AKTUALIZACYJNY*
o udzielenie pożyczki płatniczej (przeznaczonej na zachowanie płynności finansowej przedsięwzięć współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej)
ze środków

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu
na wsparcie realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych w dziedzinie ochrony środowiska.

Część A  (wypełnia WFOŚiGW)

1. Numer w  rejestrze wniosków ..................................................................................................
2. Planowana pomoc :

· kwota  (zł )............................................................................

· forma pomocy ....................................................................................................................

· decyzja RN / Zarządu ........................................................................................................

3. Przyznana pomoc: Uchwała RN / Zarządu z dnia ...................................................................

· kwota  (zł )............................................................................

· forma pomocy ....................................................................................................................

4. Umowa Nr .....................................................................  z dnia ..............................................
5. Rezygnacja z planowanej / przyznanej  pomocy :

pismo z dnia ................................................................... znak ..................................................

Część B  ( wypełnia wnioskodawca pismem maszynowym lub komputerowo)
1. Nazwa przedsięwzięcia: (maksymalnie 200 znaków ze spacjami)
	


2. Lokalizacja przedsięwzięcia – inwestycji:

	Powiat
	

	
	

	Gmina
	

	
	

	Miejscowość
	

	
	

	Ulica
	


3. Dane adresowe Wnioskodawcy: 
	Nazwa wnioskodawcy/ Inwestora*
	
	

	
	
	

	Powiat
	
	

	
	
	

	Gmina
	
	

	
	
	

	Miejscowość
	
	

	
	
	

	Ulica
	
	

	
	
	

	Nr domu/lokalu
	
	

	
	
	

	Kod pocztowy
	
	

	
	
	

	Nr telefonu
	
	

	
	
	

	Nr faksu
	
	

	
	
	

	E-mail
	
	

	
	
	

	NIP
	
	

	
	
	

	REGON 
	
	

	
	
	

	PKD
	
	


4. Osoba wyznaczona do roboczych kontaktów w sprawie wniosku: 

	Imię i Nazwisko
	

	
	

	Miejsce pracy
	

	
	

	Stanowisko
	

	
	

	Nr telefonu bezpośredniego
	

	
	

	Nr faksu
	

	
	

	E-mail
	


5. Forma prawna wnioskodawcy: 

	


Podać pełną nazwę rejestru i nr wpisu lub w innych przypadkach wpisać "Nie dotyczy"

	


6. W przypadku Spółek z udziałem kapitału publicznego, należy podać jego procentowy udział w kapitale zakładowym:
	Kapitał zakładowy Spółki:
	
	
	Procentowy udział w kapitale:
	


7. Realizowane przedsięwzięcie otrzymało wsparcie ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi:

(należy podać: nazwę programu, nr umowy, datę podpisania umowy, tytuł projektu, kwotę pomocy, procent dofinansowania)

	


8. Planowany okres realizacji przedsięwzięcia – inwestycji ( miesiąc i rok ):

	8.1 Data rozpoczęcia robót:
	
	

	
	
	

	8.2 Data zakończenia robót:
	
	

	
	
	

	8.3 Data zakończenia finansowego projektu (data poniesienia ostatniej płatności):
	
	

	
	
	

	8.4 Data potwierdzenia osiągnięcia założonego efektu ekologicznego:
	
	


9. Krótki opis techniczny przedsięwzięcia – zakres rzeczowy objęty wnioskiem (przetargiem): 
(maksymalnie 1000 znaków ze spacjami lub załącznik)
	


	10.  Zgodność z Listą przedsięwzięć priorytetowych na rok 2020:
	


 (należy podać numer z Listy przedsięwzięć priorytetowych np. III.1)
11. Wykonawca przedsięwzięcia - inwestycji /nazwa/:
	

	

	
	11.1 termin wyboru wykonawcy:
	
	r.

	
	
	
	


12. Informacja na temat kwalifikowalności podatku VAT. Informujemy, że: 
	
	mamy prawną możliwość odliczenia lub odzyskania podatku VAT
	
	nie mamy prawnej możliwości odliczenia lub odzyskania podatku VAT


13. Źródła finansowania kosztu przedsięwzięcia - inwestycji w rozbiciu na poszczególne lata realizacji: 
w złotych NETTO*/BRUTTO*:
	LP

	ŹRÓDŁA

FINANSOWANIA

	OGÓŁEM

	%

	Koszty zapłacone do dnia złożenia wniosku
	KOSZTY DO ZAPŁACENIA DO ZAKOŃCZENIA PRZEDSIĘWZIĘCIA

	
	
	
	
	
	…….
rok
	…….
rok
	……
rok
	…..
rok

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Środki własne
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Środki zagraniczne
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Pożyczka na zachowanie płynności finansowej

	                            

	X
	X
	                 1
	                 1
	                 1
	             1

	4.
	Inne środki 
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Kwota z WFOŚiGW

udzielona
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	100
	
	
	
	
	


14. Preliminarz kosztów w ujęciu hierarchicznym (w złotych) :

	
Lp.
	Kategoria wydatków  (dostawy, czynności, usługi) powinny być zbieżne z harmonogramem wydatków zgodnych z umową o której mowa w pkt. 7.
	Wartość robót pozostałych do zapłacenia

	
	
	Netto*/Brutto*

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	…
	
	

	
	Razem:
	                                                   



15. Informacje pozwalające ustalić wartość limitu pożyczki na zachowanie płynności finansowej:
 [w złotych]

	L.p.
	Źródła finansowania
	Razem
	Rok ……
	Razem rok …….
	Rok ……
	Razem rok …….

	
	
	
	I kw.

kwota/data
	II kw.

kwota/data
	III kw.

kwota/data
	IV kw.

kwota/data
	
	I kw.

kwota/data
	II kw.

kwota/data
	III kw.

kwota/data
	IV kw.

kwota/data
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Pożyczka z WFOŚiGW na zachowanie płynności finansowej (uruchomienie) 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Planowany wpływ (na rachunek Beneficjenta) środków zagranicznych na spłatę pożyczki z WFOŚiGW
na zachowanie płynności finansowej 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Różnica pomiędzy kwotami z  wiersza 1 i wiersza 2    (1-2)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	L.p.
	Rok ……
	Razem rok …….
	Rok ……
	Razem rok …….

	
	I kw.

kwota/data
	II kw.

kwota/data
	III kw.

kwota/data
	IV kw.

kwota/data
	
	I kw.

kwota/data
	II kw.

kwota/data
	III kw.

kwota/data
	IV kw.

kwota/data
	

	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


16. Proponowane zabezpieczenie: 

a) weksel własny „in blanco”,

	


b)

(Wpisać drugą formę zabezpieczenia zgodnie z Regulaminem naboru wniosków w trybie ciągłym)
	17. Efekt rzeczowy i ekologiczny przedsięwzięcia będącego przedmiotem wniosku i objętego

	przetargiem,  zgodnie z drukiem o symbolu:
	
	(dostępnym na stronie internetowej

	www.wfosgw.poznan.pl) stanowiącym załącznik  nr 1 do niniejszego wniosku.


18. Efekt rzeczowy i ekologiczny przedsięwzięcia będącego przedmiotem wniosku i objętego przetargiem,  który nie posiada odpowiedniego druku  (opis słowny na wniosku lub w formie załącznika):
(maksymalnie 1000 znaków ze spacjami) 
	


19. Informacja w sprawie obowiązku uiszczania opłat za  korzystanie ze  środowiska  oraz administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenie dopuszczalnych norm (należy zaznaczyć X):
	Oświadczam, że wywiązuje się z powyższych opłat i kar
	TAK
	
	


20. Oświadczenie Wnioskodawcy:

	1. Oświadczam, że zapoznałem się oraz akceptuję zapisy „Zasad udzielania i umarzania pożyczek oraz trybu i zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków WFOŚiGW w Poznaniu”.
2. Oświadczam, że zapoznałem się z „Listą przedsięwzięć priorytetowych Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na rok 2020”.
3. Oświadczam, że zapoznałem się oraz akceptuję zapisy „Regulaminu naboru wniosków w trybie ciągłym”.

……………………………………………………………………………………………………

Podpisy i pieczątki imienne osób reprezentujących Wnioskodawcę


21. Wiarygodność zawartych we wniosku danych potwierdzam własnoręcznym podpisem

	Pieczątka firmowa
	Pieczątki imienne i podpisy osób reprezentujących Wnioskodawcę

	
	

	
	
	
	
	

	Miejscowość:
	
	     dnia:
	r. 


* niewłaściwe skreślić

- Prosimy o dokładne wypełnienie powyższego wniosku oraz załączników 
  komputerowo.

Spis załączników 

1. Załącznik nr ……………………………………..

2. Załącznik nr……………………………………...

3. Załącznik nr……………………………………...

4. Załącznik nr……………………………………...
� Wartość z wiersza 3 nie podlega sumowaniu w kolumnach; wartości w wierszu 3 nie mogą być większe niż odpowiednie wartości wiersza Razem;


� Suma wartości pożyczki oraz jej rozbicie na poszczególne lata muszą być zgodne z wartościami podanymi odpowiednio w kolumnach 3, 8, 13, 23 … tabeli zamieszczonej w pkt. 15


� Wartość Razem powinna być zgodna z sumą kolumn 6-9 wiersza  Razem tabeli zamieszczonej w p. 13


� Wartość ogólna pożyczki oraz suma wartości pożyczki przypadająca na poszczególne lata, muszą być zgodne z podanymi w wierszu 3 tabeli zamieszczonej w p. 13


� nie dotyczy JST
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